Российская Федерация

Иркутская область

Администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.09.2024
№2648-па
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства в отношении земельного участка, расположенного: Российская Федерация, Иркутская область, г. Усолье-Сибирское, ул. Чернышевского, 39А
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки муниципального образования «город Усолье-Сибирское», утвержденными решением Думы города Усолье-Сибирское от 25.06.2020г. № 33/7, на основании заключения по результатам общественных обсуждений от 16.09.2024г. № 30, рекомендации Комиссии по подготовке проектов Правил землепользования и застройки муниципального образования «город Усолье-Сибирское» (протокол № 7 от 12.09.2024г.), ст.ст. 28, 55 Устава муниципального образования «город Усолье-Сибирское», администрация города Усолье-Сибирское
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на
отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства в отношении земельного участка с кадастровым номером 38:31:000010:1288, расположенного по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, г. Усолье-Сибирское, ул. Чернышевского, 39А, в части уменьшения минимального отступа от северо-восточной границы земельного участка до 0 м.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальное Усолье» и разместить на официальном сайте администрации города Усолье-Сибирское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.usolie-sibirskoe.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Мэр города                                                                                                 М.В. Торопкин